
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 27.05.2024 

Delibera n. 2024-09.06 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 27 maggio 2024, 

visto 

− la proposta della Direzione Regionale dei VVF per l’organizzazione di alcuni corsi di 

aggiornamento in materia di prevenzione incendi, condivisa con la commissione dell’Ordine; 

− la proposta della commissione LL.PP. per l’organizzazione di una serie di seminari sulle novità 

introdotte con il nuovo Codice dei Contratti Pubblici; 

− la documentazione fornita dai relativi docenti; 

 

D E L I B E R A  

 

di approvare l’organizzazione dei corsi di aggiornamento in materia di prevenzione incendi e i 

seminari sulle “novità in materia di progettazione, gare di ingegneria ed architettura e fase esecutiva 

dei contratti pubblici di lavori dopo il D.Lgs. 36/2023” e i seguenti preventivi di spesa, previa la 

copertura di almeno il 70% delle spese con le quote di iscrizione dei partecipanti: 

• docenti proposti dalla Direzione Regionale VVF (ing. Carrolo, ing. Giannace, geom. 

Pecorella, ing. Bertagnolli, ing. Maiolo) per un importo orario di 170,00 euro lordi; 

• avv. Gianni Zgagliardich per la docenza dei seminari (totale 12 ore) per un importo di 

1.800,00 euro, al netto di contributo previdenziale ed IVA. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovan BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-05-31T07:23:49+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-05-31T07:27:04+0000
	MARINA PALUSA




